ii PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sc,!

DECRETO No 1874/99 de 26 de novembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Novo-MS, no uso
das atribuiçOes legais e, especialmente aquela consubstanciada no artigo 53.
I, da Lei Orgânica do Municipio,

DECRETA:

Art. 1 0  - 	Fica exonerada. a pedido, a contar de 10  de dezembro de 1999,
do cargo de provimento em comissào de Assistente de
Gabinete, simbolo DAI-3, a servidora NAR.A MARCIA GOMES
SILVA.

Art. 2 0  - Este decreto entrará em vigor na data da sua publicaçâo, ficando
revogadas as disposiçôes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Sul, aos vinte e seis dias do més de novembro do ano de um milnovecentos e
noventa e nove.

r-o

CT
 4-:iLJ----

RcTATDESOã1 PUBL!CAOO POR
FEITÔ MUNICIPAL AFIXAAU EMci/

Ar. Campo Grande, 200 - Topic (067) 474-1144 - CEP 79.980-000 - (.G('(MF 03.741.683/0001-26